Nos Johannes, dei et apostolice sedis gracia Episcopus Brandenburgensis, Collector decime integre vnus anni omnium reddituum, fructuum et prouentuum beneficiorum ecclesiasticorum Illustrissimo principi domino Sigismundo Romanorum regi vigore graciae apostolice eidem facte a sanctissimo in cristo patre et domino nostro domino Martino diuina prouidencia papa Quinto soluende, vnacum nostris in hac parte collegis cum clausula, quatenus vos uel duo aut vnus vestrum etc. ab eodem domino nostro papa specialiter deputatus, recognoscimus publice per presentes, quod honorabiles domini Tidericus de Angern decanus et Tidericus bekker canonicus sancti Nicolai Stendaliensis Halberstadenensis diocesis pro prepositura, decanatu, Scolastia et pro omnibus prebendis ecclesie eiusdem nec non pro omnibus vicariis et altaritis in opido Stendal beneficiatis et pro plebanis in Schinne, Garlippe et Nendorpe, Puwelinghe et Sloitz, ecclesiarum dicte ecclesie sancti Nicolai in Stendal incorporatarum, in parata numerata pecunia quadraginta tres sexagenas et viginti quinque grossos bohemicales et tres denarios Stendalenses pro huiusmodi decima ad manus domini nostri Regis antedicti nobis soluerunt in effectu dictosque prepositum, decanum, Scolasticum singulosque cano-